Reflectanţii, recurse le lor adresa te comitetului
parohia l din Olce au a^-le îna in ta subscrisului în Fe-
ketegyorâs, având în cutare duminecă ori să rbă toare
a se prezentă la sf. biserică de acolo, pen t ru a-şi
dovedi dester i ta tea în cele r i tuale şi pentru a predică.

F . Girişiu la 10/23 Februar ie 1915.

—•—

Petru Serbu,
protopop.

3—3

Cu aprobarea de sub Nr. 167 B. 1915 a Venerat .
Consistoriu orădan pentru parohia vacantă Rohani de
clasa II se publică concurs cu termin de alegere de
3 0 zile dela pr ima publ icare .

Dotaţ iunea constă d i n :

1. Pământ parohial de 15 jughere . 2.